

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Sistemazione e completamento INA-CASE

La Cantiera n° 1083 - CISTERNINO

Impresa AMBIZZANI PEPPINO - BRINDISI

2° **STATO** ^(a) **D'Avanzamento** dei lavori eseguiti a tutto il **19** 4 Giugno **58**

CONTRATTO in data 1 - 2 - 1958 approvato

Registrato a Brindisi il 6 Febbraio 1958 al n°1241 - Mod. I - Vol.III.

data N.

Importo del progetto	L.	3.279.409,=	Data della consegna	31.3.58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,70 per cento	»	3.059.689,=	Data dell'incominciamento dei lavori	31.3.58
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.6.58
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	=
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza dei tempo utile è	=
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	=
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	=

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	9	Scavo a sezione ristretta in materie mc.	486,36	550 =	267.498 =	
2	10	Idem di sbancamento mc.	230 =	350 =	80.500 =	
3	11	Svellimento di cordoni a za- nelle mq.	102,20	95 =	9.709 =	
4	12	Svellimento di pavimenti in pietrini di cemento mq.	100,22	100 =	10.022 =	
5	13	Muro a secco mc.	225,89	760 =	171.676,40	
6	14	Soletta in c.a. mq.	143,88	2800 =	402.864 =	
7	15	Posa in opera di cordoni per marciapiedi mq.	147,80	300 =	56.164 =	
8	16	Posa in opera di anelle per marciapiedi mq.	56,56	550 =	31.108 =	
9	17	Posa in opera di pietrini di cemento mq.	148,03	465 =	68.857,20	
10	18	Intonaco cementizio mq.	301,14	250 =	75.285 =	
11	19	Calcestruzzo a kg. 200 di cemento mc.	70,40	6200 =	436.480 =	
12	22	Muratura mista di tufo e bo- lognini mc.	13 =	5000 =	65.000 =	
13	23	Mappette di coronamento in pietra di Caranna mq.	30 =	1100 =	33.000 =	
14	24	Costruzione di pilastri in pietra di Caranna mc.	2,80	11000 =	30.800 =	
15	25	Cancellata in profilati e re- te metallica kg.	500 =	300 =	150.000 =	
16	27	Pavimentazione con tappetti- no bitumato mq.	650 =	900 =	585.000 =	
17	N.P.1	Muratura di pietrame cal- careo e malta idraulica mc.	20 =	4800 =	96.000 =	
18	NP.2	Muratura tutta tufo e malta comune mc.	7 =	4500 =	31.500 =	
A riportare					2.601.463,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
19		Riporto			2.601.463,60	
19	NP.3	- Idem da cm. 20 mq.	180 =	1.100 =	198.000 =	
20	NP.7	- Muratura entro terra in pietra calcarea o malta idraulica	25 =	3800 =	95.000 =	
Sommano i lavori a misura . . .					2.894.463,60	
Deducesi il ribasso d'asta del 6,70%					193.929,06	
RISULTO IL CREDITO NOSTRO ALL'IMPRESA E . . .					2.700.534,54	
(Dicono lire due milioni settecentomila cinquecentotrenta- quattro e 54 cent.)						
Cisternino, 11 6 giugno 1958.						
		IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)	IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dr. Ing. Giovanni Sabatino)			
		IL PRESIDENTE (Com.te Ubaldo Vallarino)				
						